
uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely tyto osoby:

ěstská část Praha 7
IČO: 00063754
se sídlem: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7. 170 00 Praha7
zastoupená: Mgr. Janem Čižinským. starostou

(dále osoba č. 1)

All for One s.r.o.
zapsaná v OR vedeném MěS v Praze pod sp.zn. C 187851 
IČO: 24198293
se sídlem: Havlíčkova 1026/6. 110 00 Praha 1
zastoupená: Josefem Zichou, jednatelem

(dále osoba ě. 2)

(společně dále jen strany dohody)

tuto dohodu o narovnání
Tato dohoda je uzavřená na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0169/18-R 
z jednáni ze dne 6. 3. 2018.

I.
Předmět smlouvy

Touto dohodou si její strany upravují práva a povinnosti mezi nimi dosud sporné 
novým závazkem.

I I .

Sporná práva mezi stranami

1) Mezi stranami této dohody vznikl spor. neboť nedošlo k dohodě 
v souvislosti s provedenými pracemi osobou č. 2 a jejich úhradou osobou č. I. 
Osoba č. 2 tedy nárokovala po osobě č. 1 částku ve výši 147 000 Kč (slovy: jedno 
sto čtyřicet sedm tisíc korun českých).

2) Osoba ě. 2 vyzvala osobu č. 1 k tomu. aby dlužnou částku uhradila. 
Osoba č. 1 to však odmítla s poukázáním na neúplné provedeni sjednaných prací.



IJ[.

Prohlášení stran

Strany této dohody se v dobré vire dohodly na smírném vy řemení sporu uzavřením 
této dohody o narovnání, jejímž předmětem je vzájemné vypořádáni závazků 
vzniklých na základě objednávky stavebních práci (odsekáni skály 30 cm pod 
základy budovy, rekreačního objektu ehaia Supraphon ě.p. 148, katastrální území: 
Velká Úpa II) ř. I 2015- OlVZ ze dne 15, 10. 2015 a následně provedených prací.

IV.

Na ro\ n.án í

1) Na základě této dohody o narovnáni se osoba č. 1 zavazuje zaplatit
osobě ě. 2 částku ve v vši 90 OOt) Kě (slovy: devadesát lišíc- korun českých) na 
účet osoby č. 2 . |  edeuý u Československé obchodní banky
a.s, nej později do 15 (patnácti) dnů od podpisu léto dohody.

2) Osoba č. 2 prohlašuje, že pokud osoba č. 1 splní povinnost 
specifikovanou věk  IV,, odst. 1) této dohody, bude jí prominuto uhrazení 
příslušenství a bude ukončeno veškeré vymáhání předmětné pohledávky. Zejména 
se osoba ě. 2 zavazuje, žc nebude žádným způsobem vymáhat žádné dalši nároky 
včetně příslušenství pohledávky, ani jej nepostoupí třetí osobě.

3} Osoba č. 2 se zavazuje, že pokud osoba č, 1 splní povinnost 
spéci Ukovanou v čk IV.. odst. I) této dohody, vezme žalobu o zaplacení ěásikv 
!4 7 ,U O O .~  K č  s příslušenstvím - ná\rh na vydáni platebního rozkazu podanou dne 
6. I. 2017 k Obvodnímu sondu pro Prahu 7. vedenou u tohoto soudu pod sp, zn.

Hzpět, a to do sedmi (7) dnů od úhrady smluvené částky osobou č. 1,

V.

Závěrečná ustanovení

1) Strany této dohody prohlašují, že touto dohodou o narovnání jsou mezí 
nimi upravena veSkerá vzájemná práva a povinnosti, vyplývající ze vztahu 
spec i ťt kovaného v léto dohodě, a z e j i/ z tohoto titulu nemají vůči sobě žádných 
závazků a pohledávek. Současně strany této dohody prohlašuji, že ani v budoucnu 
neuplatní žádný nárok v v plývajíd ze v/tahu specifikovaného v této dohodě.

2) lato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední
ze stran. Strany této dohody prohlašuji, že se s obsahem dohod> řádně seznámily, 
že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni.

3} Tato dohoda se řídí práv nim řádem České republiky, a to zejména



/
/

ustanovením § 1903 a násl. zákona c. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

4) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každý 
7 účastníku obdrží po jednom.

5) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v 
registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajisti Městská část 
Praha 7 do 30 dnů od podpisu dohody a neprodleně bude druhou smluvní stranu o 
provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

;6) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Léto dohody a konstatují, že v 
dohodě nejsou informace, které nemohou byt poskytnuty podle zákona č. 
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
tčehto smluv a registru smluv a zákona ě. 106/1999 Sh.. o svobodném přístupu 
k informacím.

7) lato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sh.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a registru smluv.

Hl Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dohody na internetových 
stránkách Městské části Praha 7.

V . . ř m ........ dne l l . y > a V .r T íť f ; ......dne .'ÍÍ..V...'n  i

All tor Onts.r.o.
Josef Zicha 
jednatel společnosti

i



Městská část Praha 7

USNESENÍ
15. jednání Rady městské části 

konané dne 06.03.2018 

číslo usnesení 0169/18-R

Návrh na uzavření dohody o narovnání se společností All for One s.r.o., IČO: 
24198293, jejímž předmětem je narovnání vzájemných závazků vzniklých na 
základě objednávky stavebních prací č. 1/2015- OIVZ ze dne 15.10. 2015 a

následně provedených prací

Rada městské části Praha 7

I. bere na vědomí

1. návrh na uzavření dohody o narovnání se společností All for One s.r.o., IČO:
24198293, jejímž předmětem je narovnání vzájemných závazků vzniklých na základě 
objednávky stavebních prací č. 1/2015- OIVZ ze dne 15.10. 2015 a následné 
provedených prací

II. konstatuje,

1. že na základě jednání se společností All for One s.r.o., IČO: 24198293, se sídlem:
Havlíčkova 1026/6, Praha 1, bude uzavřena dohoda o narovnání, na základě které MČ 
Praha 7 uhradí společnosti All for One s.r.o.částku ve výši 90.000 Kč a tato společnost 
vezme zpět žalobu o zaplacení částky 147.000 Kč s příslušenstvím, podanou dne 6.1. 
2017 a vedenou u OS Praha 7, a to do 7 dnů od úhrady smluvené částky

III. souhlasí

1. s textem a uzavřením dohody o narovnání mezi MČ Praha 7 a společností All for One 
s.r.o., IČO: 24198293, se sídlem: Havlíčkova 1026/6, Praha 1, jejímž předmětem je 
narovnání vzájemných závazků vzniklých na základě objednávky stavebních prací č. 
1/2015- OIVZ ze dne 15. 10. 2015 a následně provedených prací

IV. ukládá

1. STA Mgr. Jan Čižinský

0169U8-R 1



* uzavřít dohodu o narovnání mezi MČ Praha 7 a společností All tor One 
24198293, se sídlem: Havlíčkova 1026/6, Praha 1, jejímž předmětem j 
vzájemných závazků vzniklých na základě objednávky stavebních pra: 
OIVZ ze dne 15, 10, 2015 a následné provedených prací
Termín: 12,3,2018

2,

- zajistit podepsání a předáni dohody o narovnání jednateli společnosti All for One 
s,r,o,
Termín: 19.3.2018

Starosta MČ Praha 7: STA Čižinský Jan Mgr, 

Ověřovatel:

Zpracoval odbor: OP V

Zpracovatel:

D16W18-R


